



Nyhedsbrev maj 2023

VandreLiv omdeles nu med ForbrugerKontakt

Omdelingen af VandreLiv foregår ikke længere via PostNord. Fra blad nr. 3 sørger FK Distribution (ForbrugerKontakt) for, medlemmerne modtager bladet.

Nr. 3 bliver først omdelt den 3.-4. maj.

Da vi er låst af bladets produktionsplaner til og med januar 2024, har vi måttet acceptere, at det først omdeles den første onsdag/torsdag i ulige måneder.

[Her kan du få svar på nogle af de spørgsmål](#), der måtte opstå i forbindelse med skiftet fra PostNord til FK Distribution

13. maj kl 8-19. Maraton – Hillerød til Lyngb

En flot forårstur gennem Nordsjællands pragtfulde natur. Vi går i et roligt tempo - det er ingen march på tid. Turlængden er selvfølgelig 43 km.

Undervejs om eftermiddagen kan der købes blødt brød m.m. samt varme og kolde drikke. Du behøver ikke at gå hele ruten, da vi flere gange krydser offentlig transport. Medbring mad, drikke og evt. skiftesko/-strømper. Pris for alle 10 kr., som betales kontant/mobile pay på turen

Turleder – måske?

Københavnsafdelingen tilbyder rigtig mange aktiviteter. I 2022 slog vi rekord med i alt 473 ture og møder. Men det betyder at vi har brug for flere turleder end vi har i dag hvis dette høje niveau skal holdes.

Vi mangler turledere! - Er det noget for dig? Kom til et uforpligtende møde den 10. maj kl 18.30 – 21 på Kultorvet og hør om det at være turleder.

Kom og hør hvad det indebærer at være turleder. Hvad kræver det og hvor meget tid skal der investere.

Erfarne turledere fortæller om hvad rollen indebærer, og hvad du kan få ud af at deltage i

turlederfællesskabet. Vi serverer en sandwich og lidt drikke til mødet. Husk at du skal tilmelde dig mødet på hjemmesiden [HER](#)

Download en turkalender

Hvis du er en flittig deltager på vore ugentlige ture (Motionsture mandag/torsdag og lørdag eller Gå dig Glad turene om tirsdagen) prøver vi over sommeren at lave nogle små oplæg med disse ture. Gå ind på hjemmesiden og find linket til download af turene i maj og juni måned.

21 maj: Familetur med skattejagt i Søndermarken

En spændende vandretur for hele familien. Barnevogne, klapvogne ingen hindring. Alle kan deltage, børn, unge og ældre. Der er præmier til alle børn efter skattejagten

Kun for medlemmer - De lukkede sider

Som medlem af Dansk Vandrelaug får du ekstra fordele når du besøger vores hjemmeside www.dvl.dk. Du får adgang til en masse ekstrasider, som kun er for medlemmer. Du skal være logget ind for at se siderne.

Login Brug samme brugernavn og kode som til medlemsportalen.

Fra det store udland

Den tyske vandreorganisation Deutsche Wanderverband indførte i 2016 at fejre Vandrerne Dag på foreningens fødselsdag. Organisationen blev stiftet 14. Maj 1883 og har i dag ca. 500.000 medlemmer. I år bliver dagen særlig festlig da det er den 140-års fødselsdag, mors dag og en søndag. Overalt i Tyskland bliver denne dag markeret – lige som vi hvert år fejrer Vandrerne dag.

Husk at Deutches Bundesbahn igen i år har tilbud om meget billige billetter hvis man vil rejse rundt i Tyskland denne sommer. Se dette [link](#) med dansk forklaring.

Mange hilsener

Bestyrelsen for Københavnsafdelingen